
Allegato n. 8/1

COMUNE DI SALE

Allegato  provvedimento di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere
data   n.protocollo 

Rif.  Delibera di GIUNTA del 12/04/2022 n. 11
VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2022/2024  ED ALLEGATI DI CORREDO (DISPOSTA 

D'URGENZA DALLA GIUNTA COMUNALE AI SENSI DELL'ART. 175  - 4^ COMMA DEL VIGENTE T.U.E.L.)

al D.Lgs 118/2011



SPESE
Allegato n. 8/1

al D.Lgs 118/2011

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -
DELIBERA N. 9 

ESERCIZIO 2022

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2022

VARIAZIONI

previsione di competenzaDisavanzo d'amministrazione

MISSIONE 1 Servizi istituzionali,  generali e di gestione

Programma 3 Gestione economica, finanziaria,  programmazione e provveditorato

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TITOLO 1 Spese correnti 47,00
448,00

1.695,00
1.648,00

47,00

495,00
1.200,00
1.200,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

Totale Programma 3 Gestione economica, finanziaria,  programmazione e provveditorato 47,00
448,00

1.695,00
1.648,00

47,00

495,00
1.200,00
1.200,00

Programma 5 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TITOLO 1 Spese correnti 6.616,96
13.600,00

200,00
200,00

20.016,96
13.400,00
6.616,96

20.216,96

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

Totale Programma 5 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali 6.802,09
24.100,00

200,00
200,00

30.702,09
23.900,00
6.802,09

30.902,09

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TOTALE MISSIONE 1 Servizi istituzionali,  generali e di gestione 28.285,90
1.347.903,00

200,00
200,00

1.377.188,90
1.348.903,00

28.285,90

1.376.188,90
1.200,00
1.200,00

MISSIONE 4 Istruzione e diritto allo studio

Programma 6 Servizi ausiliari all’istruzione

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TITOLO 1 Spese correnti 1.182,00
1.500,00

200,00
200,00

2.482,00
1.300,00
1.182,00

2.682,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

Totale Programma 6 Servizi ausiliari all’istruzione 1.182,00
1.500,00

200,00
200,00

2.482,00
1.300,00
1.182,00

2.682,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TOTALE MISSIONE 4 Istruzione e diritto allo studio 88.845,88
67.407,00

200,00
200,00

156.052,88
67.207,00
88.845,88

156.252,88

MISSIONE 6 Politiche giovanili, sport e tempo libero
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MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -
DELIBERA N. 9 

ESERCIZIO 2022

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2022

VARIAZIONI

Programma 1 Sport e tempo libero

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TITOLO 1 Spese correnti 2.569,81
40.616,00

800,00
800,00

42.385,81
39.816,00
2.569,81

43.185,81

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

Totale Programma 1 Sport e tempo libero 15.251,31
65.616,00

800,00
800,00

80.067,31
64.816,00
15.251,31

80.867,31

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TOTALE MISSIONE 6 Politiche giovanili, sport e tempo libero 15.251,31
65.616,00

800,00
800,00

80.067,31
64.816,00
15.251,31

80.867,31

MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilità

Programma 5 Viabilità e infrastrutture stradali

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TITOLO 2 Spese in conto capitale 35.343,65
150.500,00

195.843,65
160.500,00
35.343,65

185.843,65
10.000,00
10.000,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

Totale Programma 5 Viabilità e infrastrutture stradali 89.803,89
288.974,00

388.777,89
298.974,00
89.803,89

378.777,89
10.000,00
10.000,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TOTALE MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilità 89.803,89
288.974,00

388.777,89
298.974,00
89.803,89

378.777,89
10.000,00
10.000,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA 405.686,21
2.541.270,00

1.200,00
1.200,00

2.945.031,21
2.551.270,00

405.686,21

2.935.031,21
11.200,00
11.200,00
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ENTRATE
Allegato n. 8/1

al D.Lgs 118/2011

TITOLO, TIPOLOGIA

in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -
DELIBERA N. 9 

ESERCIZIO 2022

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2022

VARIAZIONI

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

previsione di competenza 140.000,00 0,00 0,00 140.000,00Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00Utilizzo avanzo d'aministrazione

TITOLO 4 Entrate in conto capitale

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

108.676,74
133.600,00
206.416,74

10.000,00
10.000,00

0,00
0,00

108.676,74
143.600,00
216.416,74

0,00TIPOLOGIA 200 Contributi agli investimenti

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

108.676,74
156.100,00
228.916,74

10.000,00
10.000,00

0,00
0,00

108.676,74
166.100,00
238.916,74

0,00TOTALE TITOLO 4 Entrate in conto capitale

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

1.929.864,43
2.541.270,00
3.277.815,75

10.000,00
10.000,00

0,00
0,00

1.929.864,43
2.551.270,00
3.287.815,75

0,00TOTALE VARIAZIONE ENTRATE
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SPESE
Allegato n. 8/1

al D.Lgs 118/2011

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -
DELIBERA N. 9 

ESERCIZIO 2022

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2023

VARIAZIONI

previsione di competenzaDisavanzo d'amministrazione

MISSIONE 1 Servizi istituzionali,  generali e di gestione

Programma 3 Gestione economica, finanziaria,  programmazione e provveditorato

previsione di competenzaTITOLO 1 1.877,00 1.877,00Spese correnti

previsione di competenzaTotale Programma 3 1.877,00 1.877,00Gestione economica, finanziaria,  programmazione e provveditorato

Programma 5 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

previsione di competenzaTITOLO 1 13.600,00 13.600,00Spese correnti

previsione di competenzaTotale Programma 5 163.600,00 163.600,00Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

previsione di competenzaTOTALE MISSIONE 1 1.509.531,00 1.509.531,00Servizi istituzionali,  generali e di gestione

MISSIONE 4 Istruzione e diritto allo studio

Programma 6 Servizi ausiliari all’istruzione

previsione di competenzaTITOLO 1 1.500,00 1.500,00Spese correnti

previsione di competenzaTotale Programma 6 1.500,00 1.500,00Servizi ausiliari all’istruzione

previsione di competenzaTOTALE MISSIONE 4 40.611,00 40.611,00Istruzione e diritto allo studio

MISSIONE 6 Politiche giovanili, sport e tempo libero

Programma 1 Sport e tempo libero

previsione di competenzaTITOLO 1 37.399,00 37.399,00Spese correnti

previsione di competenzaTotale Programma 1 37.399,00 37.399,00Sport e tempo libero

previsione di competenzaTOTALE MISSIONE 6 37.399,00 37.399,00Politiche giovanili, sport e tempo libero

MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilità

Programma 5 Viabilità e infrastrutture stradali
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MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -
DELIBERA N. 9 

ESERCIZIO 2022

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2023

VARIAZIONI

previsione di competenzaTITOLO 2 650.000,00 655.000,005.000,00Spese in conto capitale

previsione di competenzaTotale Programma 5 786.454,00 791.454,005.000,00Viabilità e infrastrutture stradali

previsione di competenzaTOTALE MISSIONE 10 786.454,00 791.454,005.000,00Trasporti e diritto alla mobilità

previsione di competenza 3.288.547,00 3.293.547,005.000,00TOTALE VARIAZIONI IN USCITA
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ENTRATE
Allegato n. 8/1

al D.Lgs 118/2011

TITOLO, TIPOLOGIA

in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -
DELIBERA N. 9 

ESERCIZIO 2022

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2023

VARIAZIONI

previsione di competenzaFondo pluriennale vincolato per spese correnti 0,00 0,00

previsione di competenzaFondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale 0,00 0,00

previsione di competenzaUtilizzo avanzo d'aministrazione 0,00 0,00

TITOLO 4 Entrate in conto capitale

previsione di competenzaTIPOLOGIA 200 Contributi agli investimenti 999.900,00 5.000,00 0,00 1.004.900,00

previsione di competenzaTOTALE TITOLO 4 Entrate in conto capitale 1.022.400,00 5.000,00 0,00 1.027.400,00

previsione di competenzaTOTALE VARIAZIONE ENTRATE 3.288.547,00 5.000,00 0,00 3.293.547,00

Pagina 7



SPESE
Allegato n. 8/1

al D.Lgs 118/2011

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -
DELIBERA N. 9 

ESERCIZIO 2022

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2024

VARIAZIONI

previsione di competenzaDisavanzo d'amministrazione

MISSIONE 1 Servizi istituzionali,  generali e di gestione

Programma 3 Gestione economica, finanziaria,  programmazione e provveditorato

previsione di competenzaTITOLO 1 1.766,00 1.766,00Spese correnti

previsione di competenzaTotale Programma 3 1.766,00 1.766,00Gestione economica, finanziaria,  programmazione e provveditorato

Programma 5 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

previsione di competenzaTITOLO 1 13.600,00 13.600,00Spese correnti

previsione di competenzaTotale Programma 5 13.600,00 13.600,00Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

previsione di competenzaTOTALE MISSIONE 1 1.357.103,00 1.357.103,00Servizi istituzionali,  generali e di gestione

MISSIONE 4 Istruzione e diritto allo studio

Programma 6 Servizi ausiliari all’istruzione

previsione di competenzaTITOLO 1 1.500,00 1.500,00Spese correnti

previsione di competenzaTotale Programma 6 1.500,00 1.500,00Servizi ausiliari all’istruzione

previsione di competenzaTOTALE MISSIONE 4 15.259,00 15.259,00Istruzione e diritto allo studio

MISSIONE 6 Politiche giovanili, sport e tempo libero

Programma 1 Sport e tempo libero

previsione di competenzaTITOLO 1 37.173,00 37.173,00Spese correnti

previsione di competenzaTotale Programma 1 37.173,00 37.173,00Sport e tempo libero

previsione di competenzaTOTALE MISSIONE 6 37.173,00 37.173,00Politiche giovanili, sport e tempo libero

MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilità

Programma 5 Viabilità e infrastrutture stradali
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MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -
DELIBERA N. 9 

ESERCIZIO 2022

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2024

VARIAZIONI

previsione di competenzaTITOLO 2 Spese in conto capitale

previsione di competenzaTotale Programma 5 121.358,00 121.358,00Viabilità e infrastrutture stradali

previsione di competenzaTOTALE MISSIONE 10 121.358,00 121.358,00Trasporti e diritto alla mobilità

previsione di competenza 2.300.547,00 2.300.547,00TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

Pagina 9



ENTRATE
Allegato n. 8/1

al D.Lgs 118/2011

TITOLO, TIPOLOGIA

in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -
DELIBERA N. 9 

ESERCIZIO 2022

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2024

VARIAZIONI

previsione di competenzaFondo pluriennale vincolato per spese correnti 0,00 0,00

previsione di competenzaFondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale 0,00 0,00

previsione di competenzaUtilizzo avanzo d'aministrazione 0,00 0,00

TITOLO 4 Entrate in conto capitale

previsione di competenzaTIPOLOGIA 200 Contributi agli investimenti 49.900,00 0,00 0,00 49.900,00

previsione di competenzaTOTALE TITOLO 4 Entrate in conto capitale 72.400,00 0,00 0,00 72.400,00

previsione di competenzaTOTALE VARIAZIONE ENTRATE 2.300.547,00 0,00 0,00 2.300.547,00

Pagina 10




