# **COMUNE DI SALE**

Allegato provvedimento di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere data n.protocollo Rif. Delibera di GIUNTA del 12/04/2022 n. 11

VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2022/2024 ED ALLEGATI DI CORREDO (DISPOSTA D'URGENZA DALLA GIUNTA COMUNALE AI SENSI DELL'ART. 175 - 4^ COMMA DEL VIGENTE T.U.E.L.)

### **SPESE**

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO				PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZI	ONI	PREVISIONI AGGIORNATE
		DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 9 ESERCIZIO 2022	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2022
		Disavanzo d'amministrazione	previsione di competenza				
MISSIONE	1	Servizi istituzionali, generali e di gestione					
Programma	3	Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato					
TITOLO 1		Spese correnti	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	47,00 448,00 495,00	1.200,00 1.200,00		47,00 1.648,00 1.695,00
Totale Programma 3		Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	47,00 448,00 495,00	1.200,00 1.200,00		47,00 1.648,00 1.695,00
Programma	5	Gestione dei beni demaniali e patrimoniali					
TITOLO 1		Spese correnti	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	6.616,96 13.600,00 20.216,96		200,00 200,00	6.616,96 13.400,00 20.016,96
Totale Programma 5		Gestione dei beni demaniali e patrimoniali	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	6.802,09 24.100,00 30.902,09		200,00 200,00	6.802,09 23.900,00 30.702,09
TOTALE MISSIONE	1	Servizi istituzionali, generali e di gestione	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	28.285,90 1.347.903,00 1.376.188,90	1.200,00 1.200,00	200,00 200,00	28.285,90 1.348.903,00 1.377.188,90
MISSIONE	4	Istruzione e diritto allo studio					
Programma	6	Servizi ausiliari all'istruzione					
TITOLO 1		Spese correnti	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	1.182,00 1.500,00 2.682,00		200,00 200,00	1.182,00 1.300,00 2.482,00
Totale Programma 6		Servizi ausiliari all'istruzione	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	1.182,00 1.500,00 2.682,00		200,00 200,00	1.182,00 1.300,00 2.482,00
TOTALE MISSIONE	4	Istruzione e diritto allo studio	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	88.845,88 67.407,00 156.252,88		200,00 200,00	88.845,88 67.207,00 156.052,88
MISSIONE	6	Politiche giovanili, sport e tempo libero					

MISSIONE,			PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE	
PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 9 ESERCIZIO 2022	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2022	
Programma 1	Sport e tempo libero						
TITOLO 1	Spese correnti	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	2.569,81 40.616,00 43.185,81		800,00 800,00	2.569,81 39.816,00 42.385,81	
Totale Programma 1	Sport e tempo libero	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	15.251,31 65.616,00 80.867,31		800,00 800,00	15.251,31 64.816,00 80.067,31	
TOTALE MISSIONE 6	Politiche giovanili, sport e tempo libero	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	15.251,31 65.616,00 80.867,31		800,00 800,00	15.251,31 64.816,00 80.067,31	
MISSIONE 10	Trasporti e diritto alla mobilità						
Programma 5	Viabilità e infrastrutture stradali						
TITOLO 2	Spese in conto capitale	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	35.343,65 150.500,00 185.843,65	10.000,00 10.000,00		35.343,65 160.500,00 195.843,65	
Totale Programma 5	Viabilità e infrastrutture stradali	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	89.803,89 288.974,00 378.777,89	10.000,00 10.000,00		89.803,89 298.974,00 388.777,89	
TOTALE MISSIONE 10	Trasporti e diritto alla mobilità	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	89.803,89 288.974,00 378.777,89	10.000,00 10.000,00		89.803,89 298.974,00 388.777,89	
	TOTALE VARIAZIONI IN USCITA	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	405.686,21 2.541.270,00 2.935.031,21	11.200,00 11.200,00	1.200,00 1.200,00	405.686,21 2.551.270,00 2.945.031,21	

## **ENTRATE**

			PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE	
TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 9 ESERCIZIO 2022	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2022	
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00	
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	previsione di competenza	140.000,00	0,00	0,00	140.000,00	
	Utilizzo avanzo d'aministrazione	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00	
TITOLO 4	Entrate in conto capitale						
TIPOLOGIA 200	Contributi agli investimenti	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	108.676,74 133.600,00 206.416,74	10.000,00 10.000,00	0,00 0,00 0,00	108.676,74 143.600,00 216.416,74	
TOTALE TITOLO 4	Entrate in conto capitale	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	108.676,74 156.100,00 228.916,74	10.000,00 10.000,00	0,00 0,00 0,00	108.676,74 166.100,00 238.916,74	
	TOTALE VARIAZIONE ENTRATE	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	1.929.864,43 2.541.270,00 3.277.815,75	10.000,00 10.000,00	0,00 0,00 0,00	1.929.864,43 2.551.270,00 3.287.815,75	

### **SPESE**

MISSIONE,				PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIA	AZIONI	PREVISIONI AGGIORNATE
PROGRAMMA, TITOLO		DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 9 ESERCIZIO 2022	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2023
		Disavanzo d'amministrazione	previsione di competenza				
MISSIONE	1	Servizi istituzionali, generali e di gestione					
Programma	3	Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato					
TITOLO 1		Spese correnti	previsione di competenza	1.877,00			1.877,00
Totale Programma 3		Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato	previsione di competenza	1.877,00			1.877,00
Programma	5	Gestione dei beni demaniali e patrimoniali					
TITOLO 1		Spese correnti	previsione di competenza	13.600,00			13.600,00
Totale Programma 5		Gestione dei beni demaniali e patrimoniali	previsione di competenza	163.600,00			163.600,00
TOTALE MISSIONE 1		Servizi istituzionali, generali e di gestione	previsione di competenza	1.509.531,00			1.509.531,00
MISSIONE	4	Istruzione e diritto allo studio					
Programma	6	Servizi ausiliari all'istruzione					
TITOLO 1		Spese correnti	previsione di competenza	1.500,00			1.500,00
Totale Programma 6		Servizi ausiliari all'istruzione	previsione di competenza	1.500,00			1.500,00
TOTALE MISSIONE 4		Istruzione e diritto allo studio	previsione di competenza	40.611,00			40.611,00
MISSIONE	6	Politiche giovanili, sport e tempo libero					
Programma	1	Sport e tempo libero					
TITOLO 1		Spese correnti	previsione di competenza	37.399,00			37.399,00
Totale Programma 1		Sport e tempo libero	previsione di competenza	37.399,00			37.399,00
TOTALE MISSIONE 6		Politiche giovanili, sport e tempo libero	previsione di competenza	37.399,00			37.399,00
MISSIONE 1	0	Trasporti e diritto alla mobilità					
Programma	5	Viabilità e infrastrutture stradali					

MISSIONE,			PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE
PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	PRECEDENTE VARIAZIONE - in aun DELIBERA N. 9 ESERCIZIO 2022		in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2023
TITOLO 2	Spese in conto capitale	previsione di competenza	650.000,00	5.000,00		655.000,00
Totale Programma 5	Viabilità e infrastrutture stradali	previsione di competenza	786.454,00	5.000,00		791.454,00
TOTALE MISSIONE 10	Trasporti e diritto alla mobilità	previsione di competenza	786.454,00	5.000,00		791.454,00
	TOTALE VARIAZIONI IN USCITA	previsione di competenza	3.288.547,00	5.000,00		3.293.547,00

## **ENTRATE**

			PREVISIONI AGGIORNATE ALLA		IONI	PREVISIONI AGGIORNATE	
TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 9 ESERCIZIO 2022	AZIONE - in aumento in diminuzione		DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2023	
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	previsione di competenza	0,00			0,00	
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	previsione di competenza	0,00			0,00	
	Utilizzo avanzo d'aministrazione	previsione di competenza	0,00			0,00	
TITOLO 4	Entrate in conto capitale						
TIPOLOGIA 200	Contributi agli investimenti	previsione di competenza	999.900,00	5.000,00	0,00	1.004.900,00	
TOTALE TITOLO 4	Entrate in conto capitale	previsione di competenza	1.022.400,00	5.000,00	0,00	1.027.400,00	
	TOTALE VARIAZIONE ENTRATE	previsione di competenza	3.288.547,00	5.000,00	0,00	3.293.547,00	

### **SPESE**

MISSIONE,				PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIA	AZIONI	PREVISIONI AGGIORNATE
PROGRAMMA, TITOLO		DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 9 ESERCIZIO 2022	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2024
		Disavanzo d'amministrazione	previsione di competenza				
MISSIONE	1	Servizi istituzionali, generali e di gestione					
Programma	3	Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato					
TITOLO 1		Spese correnti	previsione di competenza	1.766,00			1.766,00
Totale Programma 3		Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato	previsione di competenza	1.766,00			1.766,00
Programma	5	Gestione dei beni demaniali e patrimoniali					
TITOLO 1		Spese correnti	previsione di competenza	13.600,00			13.600,00
Totale Programma 5		Gestione dei beni demaniali e patrimoniali	previsione di competenza	13.600,00			13.600,00
TOTALE MISSIONE 1		Servizi istituzionali, generali e di gestione	previsione di competenza	1.357.103,00			1.357.103,00
MISSIONE	4	Istruzione e diritto allo studio					
Programma	6	Servizi ausiliari all'istruzione					
TITOLO 1		Spese correnti	previsione di competenza	1.500,00			1.500,00
Totale Programma 6		Servizi ausiliari all'istruzione	previsione di competenza	1.500,00			1.500,00
TOTALE MISSIONE 4		Istruzione e diritto allo studio	previsione di competenza	15.259,00			15.259,00
MISSIONE	6	Politiche giovanili, sport e tempo libero					
Programma	1	Sport e tempo libero					
TITOLO 1		Spese correnti	previsione di competenza	37.173,00			37.173,00
Totale Programma 1		Sport e tempo libero	previsione di competenza	37.173,00			37.173,00
TOTALE MISSIONE 6		Politiche giovanili, sport e tempo libero	previsione di competenza	37.173,00			37.173,00
MISSIONE 1	0	Trasporti e diritto alla mobilità					
Programma	5	Viabilità e infrastrutture stradali					

MISSIONE,			PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE
PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	PRECEDE VARIAZIO DELIBERA ESERCIZIO		in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2024
TITOLO 2	Spese in conto capitale	previsione di competenza	1			
Totale Programma 5	Viabilità e infrastrutture stradali	previsione di competenza	121.358,00			121.358,00
TOTALE MISSIONE 10	Trasporti e diritto alla mobilità	previsione di competenza	121.358,00			121.358,00
	TOTALE VARIAZIONI IN USCITA	previsione di competenza	2.300.547,00			2.300.547,00

## **ENTRATE**

	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZI	ONI	PREVISIONI AGGIORNATE
TITOLO, TIPOLOGIA			PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 9 ESERCIZIO 2022	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2024
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	previsione di competenza	0,00			0,00
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	previsione di competenza	0,00			0,00
	Utilizzo avanzo d'aministrazione	previsione di competenza	0,00			0,00
TITOLO 4	Entrate in conto capitale					
TIPOLOGIA 200	Contributi agli investimenti	previsione di competenza	49.900,00	0,00	0,00	49.900,00
TOTALE TITOLO 4	Entrate in conto capitale	previsione di competenza	72.400,00	0,00	0,00	72.400,00
	TOTALE VARIAZIONE ENTRATE	previsione di competenza	2.300.547,00	0,00	0,00	2.300.547,00